PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2011 года

           № 1960
пгт.Междуреченский

Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 21 апреля 2011 года № 88 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»:

1.Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:

1.1.Вилочный погрузчик Komatsu FB15M-2R, грузоподъемность 1500 кг, тип двигателя электрический, максимальная скорость 14 км/ч, центр тяжести груза 500 мм, колесная база 1260 мм, аккумуляторы (напряжение/ёмкость)                                48/400-500 В/Ач, высота подъема рабочего органа 3330 мм, вид управления сидя, наружный габаритный радиус поворота 1469 мм, вид рабочего органа вилы, вид шасси колеса, инвентарный № ВА0000001480.

1.2.Вилочный погрузчик Komatsu FB15M-2R, грузоподъемность 1500 кг, тип двигателя электрический, максимальная скорость 14 км/ч, центр тяжести груза 500 мм, колесная база 1260 мм, аккумуляторы (напряжение/емкость)                                 48/400-500 В/Ач, высота подъема рабочего органа 3330 мм, вид управления сидя, наружный габаритный радиус поворота 1469 мм, вид рабочего органа вилы, вид шасси колеса, инвентарный № ВА0000001481.

2.Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1.1. настоящего постановления, в размере 850 000 (восемьсот пятьдесят тысяч) рублей, указанного в пункте 1.2. настоящего постановления, в размере 850 000 (восемьсот пятьдесят тысяч) рублей.

3.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района (И.П.Духовских) осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.Ю.Максимову.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011